УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЗАНИ



КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘММӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ РАЙОНАМ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«_25__» ___11____ 2019 г.

№ __807___

Об утверждении и реализации

плана мероприятий городского проекта «Звезда Победы»

В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 08.05.2018 №УП-360 «О праздновании 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941—1945 годов», постановлением Исполнительного комитета г.Казани от 05.09.2018№4813 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1495 годов» и на основании плана работы Управления образования г.Казани

Согласно приказу УО ИКМО №965 от 12.11.2019

приказываю:

1. Руководителям образовательных учреждений:

- 1.1.обеспечить участие в мероприятиях проекта «Звезда Победы»,приуроченного к празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее План) (приложение №1).
- 1.2.обновить в образовательных учреждениях уголки боевой славы до 01.01.2020 года;
- 1.3.обновить вкладку «Звезда Победы» на официальном сайте школы электронного образования и обеспечить постоянное и своевременное ее наполнение в соответствии с памяткой (приложение №4);
- 1.4.представлять отчет о проведенных мероприятиях, посвященных 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, ежемесячно до4 числа каждого месяца на электронный адрес<u>mkvospit@mail.ru</u> в соответствии с формой (приложение №3).
- 2.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования А.М.Гилазову.

Начальник И.М.Уразова